
Česká televize Objednávka
člslo:OBJR-22101534

objednavatel dodavatel

Česká televize AppSatori s.r.o.
Na Hřebenech M 1132/4 Jankovcova 1037/40
140 70 Praha 4 - Kavči hory 170 00 Praha - Holešovice
lč  /  DIČ 00027383 /CZ00027383 lč  /  DIČ 24835528 /  C22483S528
Fakturační adresa:
Česká televize
Na Hřebenech M 1132/4, 140 70 Praha 4  - Káv« hory Zápis ve veř rej /jiná ev C 178787 vedená u rejstříkového
zřízena zákonem č. 483/1961 S b , o české televizi, nezapisuje soudu 1-Městský soud v Praze,
se do obchodního rejstříku deium registrace: 13.4,2011
Bankovní spojeni: česká spořkeín», a.»«, Praha 4,
čisto účtu 1540252/0800
Kontaktní osoba: čisto dodavatele OP028683
Tel Tel:
Maí: Mat:

Č M o  objednávky, název ■ čisto pořaduřzakázky a čtete fakturovaná položky uvádáfte na všech fakturách a v korespondenci

Provoz na Google Ctouö Ptattorm
Měsíční fakturace ne základě využitelnosti nástrojů Google.

P o t  M atariáVStužba O značeni Počat M j C an a /m j Hodn. netto

1 13002 Provoz na Google Cloud Ptattorm 

P o ža d o vá n * doba  ptněnt: 01.07.2021 - 31 12.2021 Č isto  zakázky/aktivKy: 2938 Z CT0001

Čéšková cena je tvořena součtem cen jednotlivých plněni (položek) a činí bez DPH: 180 000,00

M *n a :C Z K
Dodavatel - piátoe DPH navýSi cenu o DPH ve výši dle platné zákonné sazby.

Dodavatel vystaví buď fakturu na celkovou cenu, nebo faktury na ceny za jednotlivá plněni.
Uveden* cena je  nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady dodavatele spojené s realizaci předmětu plněni Cenu (+ případně 
příslušnou DPH) uhradí objednatel dodavateli na základě faktury (dále jen .Faktura") vystavené dodavatelem do 14 dnů od oboustranného 
podpisu dodacího fcstu/poskytnuti plněni
Dodavatel -  plátce DPH se zavazuje uvádět na fakturách pouze účet zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přistup 
ve smyslu zákona č. 235/2004 S b . o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen .zákon o DPH*). tj. v registru plátců 
OPH. uvede-* dodavatel na faktuře jiný než takový účet, je objednatel dte svého výhradního uváženi oprávněn uhradit dodavateli cenu 
buď (i) na účet zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přistup ve smyslu zákona o DPH. nebo (B) na účet uvedený 
na faktuře, a to vše případné s tím. že objednatel je zároveň oprávněn postupovat dle následující vély, pokud objednatel takto postupuje, 
zamkne jeho smtuvni závazek zaplatit cenu a částku odpovídající DPH dodavateli. Objednatel je oprávněn uhradit za dodavatele DPH ze 
zdanitelného plnění dte smluvního vztahu založeného touto objednávkou přímo příslušnému správa daně ve smyslu zákona o DPH (tj. rta 
účet správce dané), pokud objednatel takto postupuje, zanikne jeho smluvní závazek zaplatit částku odpovídající DPH dodavatel.

Faktura -  daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti vyžadované zákonem. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručeni 
Objednáte*. Nebude-* faktura obsahovat stanovené náležitosti a/nebo v ni budou uvedeny nesprávné a/nebo neúplné údaje, je 
objednatel oprávněn vrátk takovou fakturu dodáváte* k doplněni a/nebo úpravě, a  to i opakovaně. V  takovém případě se přeruší běh Ihúty 
splatnosti a  nová Ihúta splatnosti počne běžet okamžikem doručeni řádné doplněné a/nebo upravené faktury objednáte*.

Sjednává se. že bude-« dodavatel zašila! nebo využije možnost zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poštou, je povinen je 
zasílal v  PDF formátu ze své e-roaUové adresy na e-mailovou adresu faktury8ceskatelevize.cz. Za den doručeni faktury (daňového 
dokladu) objednáte* se považuje den doručeni na e-mailovou adresu objednatele, což je  zároveň považováno za souhlas s 
využšán léto farmy komurxkace

Smluvní pokuta za  prodleni s dobou dodáni (odevzdáni) zboži/s poskytnutím plněni je stanovena ve výši 0.5% z celkové ceny za každý 
započatý den prodleni

Při nedodrženi terminu splatnosti faktury je dodavatel oprávněn požadovat zaplaceni úroku z prodleni ve výši 0.03 % (slovy: tfi setiny 

procenta) z  dlužné částky za každý i započatý den prodleni.

Veškeré smluvní pokuty jsou splatné do 15 (patnácti) kalendářních dnů ode dne doručeni výzvy oprávněné smluvní strany k jejich 

zaplaceni

Dodavatel není oprávněn stanovil jakéko* další sankce vůči objednáte*

Dodavatel není oprávněn jakkoli měně nebo doplňovat text objednávky, zejména doplňovat do něho smluvní pokuty nebo další 
ustanoveni, pokud to tyto obchodní podmínky výslovně nepřipouštějí Pokud dodavatel přípoji k objednávce své všeobecné obchodní 
podmínky, bere na vědomi a podáním nabídky souhlasí, že jakéko* smluvní pokuty, odstoupeni od smlouvy a jiná ustanovení zhoršujíc! 
postaveni objednatele proti obchodním podmínkám uvedeným v této objednávce nebo občanskému zákoníku, jsou neplatná Pokud

CT0* 1 /2

faktury8ceskatelevize.cz


f  3 Česká televize
dodavatel pftpojf k textu objednávky «v* vSeobeené obchodní podmínky, 
uvedenými v této objednávce přednost tato objednávka

Objednávka
Č IS to O B J R -221 015 34  

v případě jejich rozporu *  obchodními podmínkami

Dodavatel ae zavazuje. že pn plněni předmětu této objednávky neumožni výkon nelegální práce vymezený v ustanoveni $ S plsm. e) 
zákona 1 435/2004 Sb . o zaměstnanosti, v platném zněni.

Smluvní strany ae dohodly. že práva a povinnosti případně vzniklé z plněni v rámci předmětu tělo objednávky (smlouvy), k němuž doělo 
před nabytím účinnosti léto smlouvy. nahrazuji závazkem vzniklým z této smlouvy Plněni v rámci předmětu táto smlouvy před účinnosti 
léto smlouvy se považuje za plněni podle tělo smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řidl torso smlouvou
Pro případ, že jsou ve vyhotoveni léto smlouvy označeny žkáoti barvou určité Intormeoe. smluvní strany prohiaěuji. Že takto ve vzájemné 
shodě aznačáy informace. které budou znečsetněny v sotáadu se zákonem 6. 340/2015 S b . o regisku smluv (dále jen .zákon o registru 
smluv*) Takto bylo označeno zejména, nárok váafc výlučně, obchodní tajemství jehož utajeni amtuwnt strany odpovtdaiiclm způsobem 
zastřujl.
Tuto objednávku je oprávněn postupem podle zákone o regisku smluv uveřejnit pouze objednatel, e to v době do 30 dnů od jejího 
uzavřeni Nedojde-« v této době k uveřejněni této objednávky ze strany objednatele, pak je k jejímu uveřejněni postupem podle zákona 
o regisku smluv oprávněna kterako* smkrvnl strana

Smluvní vztah založeny touto objednávkou se řidl právním řádem česká republiky, zejména přlstuSnýml ustanoveními Občanského 
zákoníku
Přyetí nabídky (potvrzeni objednávky) s dodatkem nebo odchylkou se vytoCuje1

One: Dne: /

Čeekátelevt»

t o «  OoáadM <*Nř 17 potf ČMVR MhMk0WK«W
«Moomw UZMU afclMtau 1MU1

J"*r» MgX.Marefc Doležel

FuWkcez wýtčORwý fecBfeii pro eové mAcft* 
MtsUo Praha

n  <•**-—
CMčihorv
Ma hřebenech a  1t32M 
MOTO ě ra h » 4

dodavatel

Jméno: Appí ai ori s.rx>.

IČ: 24835528 DIČ: CZ24835S28 
Jankovcova 1037/49 

170 00 Praha 7 - Holešovice 
lřt/bfiappj«torl.eu www.appsatori.eu

črte* ¿ a m e n jo 2 /a

http://www.appsatori.eu



